[image: image1.png]

                                                      В регистр

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты–Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившим силу

постановления администрации города Югорска
от 23.03.2017 № 661

«О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 11.01.2017 № 14

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

 местного значения города Югорска

транспортного средства, осуществляющего

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 23.03.2017 № 661 «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 11.01.2017 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения города Югорска транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города Югорска

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю.Харлов

Пояснительная записка к проекту Постановления

администрации города Югорска

о признании утратившим силу

постановления администрации города Югорска

от 23.03.2017 № 661

«О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 11.01.2017 № 14

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

местного значения города Югорска

транспортного средства, осуществляющего

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

Постановление администрации города Югорска от 11.01.2017 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения города Югорска тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств» признано утратившим силу с 15.10. 2019 (постановлением администрации г. Югорска от 08.10.2019 № 2166).

В связи с признанием утратившим силу основного муниципального правового акта (постановление от 11.01.2017 № 14) настоящим проектом постановление администрации города Югорска от 23.03.2017 № 661 «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 11.01.2017 № 14 так же признается утратившим силу.
Начальник юридического отдела                                                        Власова М.В.

ДЖКиСК

Лист согласования к проекту

постановления администрации города Югорска

О признании утратившим силу

постановления администрации города Югорска

от 23.03.2017 № 661

«О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 11.01.2017 № 14

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

местного значения города Югорска

транспортного средства, осуществляющего

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

	Наименование органа (структурного подразделения)
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Заместитель главы города-директор ДЖКиСК

	Ефимов Р.А.

	Директор Департамента экономического развития и проектного управления

	Грудцына И.В.

	юридическое управление

	Управляющий делами

	Крылов Д.А.

Рассылка: ДЖКиСК, Департамент экономического развития и проектного управления